
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

DETERMINA n° 104 Prot. del o$ .

OGGETTO: Lavori di ripristino tratto di condotta fognante in contrada Valle adiacente la Strada
Provinciale e Via Belvedere contrada Rocca.
Codice CIG:Z710FOBF59
Ditta: Di Bella Arturo

II direttore Area Tecnica
-Vista la determina n.55 del 29.04.2014, con la quale sono sati affidati i lavori di cui in oggetto, alla
ditta Di Bella Arturo, con sede in Forza d'Agro con sede in Via Portello, n.14, nonché l'impegno
spesa di complessive € 1.200,00 IVA compresa;
-Visto il consuntivo dei lavori;
-Accertata dalla D.L. la regolare esecuzione dei lavori di cui in oggetto;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori eseguiti;
-Vista la fattura n. 02 del 10.07.2014 per l'importo di € 1.200,00, IVA compresa;
-Visto il documento di regolarità contabile (DURC) del 26.08.2014 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell'ari 3 della L. 136/2010;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 22.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'ari. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n. 136/2010;
-VISTA la L.R. n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 02 del 10.07.2014 per l'importo di € 1.200,00, IVA compresa, presentata
dalla ditta Di Bella Arturo, con sede in Forza d'Agro con sede in Via Portello, n.14, relativa alla
esecuzione di ripristino tratto di condotta fognante in contrada Valle adiacente la Strada Provinciale
e Via Belvedere contrada Rocca.
Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

lì 09.09.2014

'e Area Tecnica
•o

II Direttore Dei Lavori


